
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGG3H7Ř . "

„fi/Kg _ZP./9. “A“/f
„-W—.l

Dodatek č. 1 ke SmlouvěL

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupený: prof. |ng.1vo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „Kraj")

a

2. Letiště Ostrava, a.s.

se sídlem: č.p. 401, 742 51 Mošnov
zastoupená:

IČO:
DIČ: CZ26827719
bankovní spojení:

číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. 2. B 2764

(dálejen „Letiště Ostrava, a.s.")

l. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 20.8. 2019 Smlouvu o závazku veřejné služby a vyrovnávací

platbě za jeho výkon, ev. č. 03873/201 9/KH (dále jen „Smlouva“). Za poskytovanou službu

dle Smlouvy náleží společnosti Letiště Ostrava a.s. vyrovnávací platba, na jejíž úhradujsou
Krajem společnosti Letiště Ostrava a.s. poskytovány pravidelné zálohové platby, a to dle

čl. V odst. 5 Smlouvy

2. Společnost Letiště Ostrava a.s. dopisem ze dne 28. 4. 2020, požádalo Kraj o změnu výše

zálohové platby za třetí čtvrtletí roku 2020, a to z důvodu nižšího čerpání vroce 2020
(nižších skutečných nákladů). Konkrétně sejedná o sníženízálohové platby z 5.000.000 Kč

na 0 Kč.



ll. Předmět dodatku

1. Na základě výše uvedené žádosti společnosti Letiště Ostrava a.s., se smluvní strany

v souladu s čl. V. odst. 6 Smlouvy dohodly, že zálohová platba za třetí čtvrtletí roku 2020,

kterou je Kraj povinen poskytnout společnosti Letiště Ostrava a.s. vtermínu do

10. 9. 2020, nebude společnosti Letiště Ostrava a.s. poskytnuta.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají nedotčena.

|||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou a účinnosti

dnem uveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015., Sb. o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o registru smluV').

2. Tento dodatek je sepsán v počtu vyhotovení, které odpovídá počtu osob, které jsou

stranami tohoto dodatku, a každá z nich obdrží pojednom vyhotovení.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje v souladu

s š 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení), v platném znění, na jeho

17. zasedání konaném dne 3. 9. 2020 usnesením č. 17/2017.

4. Smluvní strany berou na vědomí, Že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání

dodatku do registru smluv zajistí Kraj neprodleně po jeho podpisu. Kraj se současně

zavazuje informovat Letiště Ostrava, a.s. o provedení registrace tak, že zašle druhé

smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři

vyplní příslušnou kolonku 5 ID datové schránky smluvních stran (v takovém případě

potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dodatku obdrží smluvnístrany
zároveň).

V Mošnově dne 8.9.2020 v Ostravě dne 1 7 DS, 2020

Moravskoslezský kraj

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.,

hejtman kraje


